

INNEKO/UBEZP/2023/02
PZP.271/08.2023-TP

Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. –Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm), wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi, które zostaną udostępnione na stronie postępowania.

WYKONAWCA I

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie zaświadczeń o szkodowości za ostatnie 4 lata – warunek konieczny do przedstawienia oferty.

ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi na pytanie załączamy zaświadczenia o szkodowości.

Pytanie 2:

Dot. NNW – prosimy o możliwość taryfikacji za każde miejsce w pojeździe.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość taryfikacji za każde miejsce w pojeździe. Jednocześnie Zamawiający informuje, że suma ubezpieczenia NNW powinna być zgodna z wymogami określonymi w dokumentacji przetargowej, w OPZ pkt 6.3 ppkt „b”, a składka powinna zostać wskazana łącznie za wszystkie miejsca w danym pojeździe.

Pytanie 3:

Dot. NNW – prosimy o potwierdzenie, że dla pojazdu o numerze rejestracyjnym FG99537 (naczepa Hueffermann HAR 18) Zamawiający nie oczekuje ochrony NNW.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że dla pojazdu o numerze rejestracyjnym FG99537 (naczepa Hueffermann HAR 18) Zamawiający nie oczekuje ochrony NNW.

Pytanie 4:

Dot. NNW – prosimy o wyłączenie klauzuli reprezentantów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie wyrażą zgody na wyłączenie klauzuli reprezentantów z ubezpieczenia NNW.

Pytanie 5:

Dot. AC – prosimy o potwierdzenie, że dla pojazdu o numerze rejestracyjnym FG99537 (naczepa Hueffermann HAR 18) Zamawiający nie oczekuje ochrony AC.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że dla pojazdu o numerze rejestracyjnym FG99537 (naczepa Hueffermann HAR 18) wymagane jest przedstawienie oferty w zakresie ubezpieczenia AC. Suma ubezpieczenia została określona w dokumentacji przetargowej w załączniku Nr 9 (wykaz pojazdów) oraz formularzu oferty załącznik Nr 4 (pozycja 32) i stanowi wartość 15.552,00zł. Początek okresu ochrony od 01.06.2023.

Pytanie 6:

Do AC - Prosimy o akceptację zakresu terytorialnego ryzyka AC: ubezpieczenie obejmuje szkody powstałe w wyniku zdarzeń mających miejsce na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz na terytorium państw należących do Unii Europejskiej oraz Albanii, Andory, Białorusi, Bośni i Hercegowiny, Czarnogóry, Islandii, Lichtensteinu, Macedonii, Mołdawii, Monako, Norwegii, Rosji (część europejska), San Marino, Serbii, Szwajcarii, Turcji (część europejska), Ukrainy, Watykanu. Zakresem ubezpieczenia nie są objęte szkody, będące następstwem kradzieży, która miała miejsce na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy lub Mołdawii.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że akceptuje zakres terytorialny ryzyka AC: ubezpieczenie obejmuje szkody powstałe w wyniku zdarzeń mających miejsce na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz na terytorium państw należących do Unii Europejskiej oraz Albanii, Andory, Białorusi, Bośni i Hercegowiny, Czarnogóry, Islandii, Lichtensteinu, Macedonii, Mołdawii, Monako, Norwegii, Rosji (część europejska), San Marino, Serbii, Szwajcarii, Turcji (część europejska), Ukrainy, Watykanu. Zakresem ubezpieczenia nie są objęte szkody, będące następstwem kradzieży, która miała miejsce na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy lub Mołdawii.

Pytanie 7:

Dot. klauzuli naprawy szkód we własnym warsztacie – prosimy o przeniesienie klauzuli do katalogu klauzul fakultatywnych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przeniesienie klauzuli naprawy szkód we własnym warsztacie do katalogu klauzul fakultatywnych.